
Starptautisks uzņēmums “Telus International”  
paplašina komandu un aicina darbā  

 
 
Galvenie pienākumi: 
 

• Veikt individuālu psiholoģisko konsultēšanu 
• Plānot un vadīt psihoizglītojošas grupas 
• Pēc nepieciešamības, veikt krīzes intervenci 
• Attīstīt praktiskās iemaņas emocionālā intelekta un psiholoģiskās noturības veicināšanai 

  

Prasības kandidātam: 
 

• Maģistra grāds psiholoģijā, reģistrācija vai sertifikācija Klīniskajā un veselības psiholoģijas 
jomā 

• Labas latviešu un angļu valodas zināšanas, kā arī vēlams krievu valodas zināšanas 
• Ļoti labas komunikācijas prasmes; prasme strādāt patstāvīgi un komandā 
• Iespēja strādāt maiņu grafiku (arī naktsmaiņās un brīvdienās) 

 

Ko mēs piedāvājam: 
 

• Pagaidu līgums 1 gads 
• Atalgojums 2300 - 2500 EUR atkarībā no pieredzes, plus piemaksas par naktsmaiņām un 

svētku dienām 
• Veselības apdrošināšana pēc 3 mēnešu pārbaudes laika 
• Motivējoša darbinieku rekomendācijas bonusu programma 
• Labiekārtotus individuālo un grupu sesiju kabinetus 
• Darba vietu plašā ofisā pašā Rīgas centrā 
• Draudzīgus kolēģus un interesantu darba vidi 
• Dažādas atlaižu programmas (tai skaitā, restorānos un kafējnīcās) 
• Regulāra augļu piegāde, cepumi, kafija un tēja 
• Izaugsmes iespējas starptautiskā uzņēmumā 

Pievienojies mūsu komandai un piesakies tagad! 

Links uz vakanci: 

https://jobs.telusinternational.com/en_US/careers/Pipelinedetails?pipelineId=57540&source=lu
.lv&tags=lu.lv%7Cpsychologist 

 


